
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „MUZIKA“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 

2019 m. gruodžio 18 d. Nr. 1LKT-160(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2012 m. balandžio 25 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 360/2012 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo 

de minimis pagalbai, skiriamai visuotinės ekonominės svarbos teikiančioms įmonėms (OL 2012 L 114, p. 

8) (toliau – De minimis VESP reglamentas), Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų 

projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. 

įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. įsakymo Nr. ĮV-719 

redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 1 priedo „Kultūros rėmimo fondo 

lėšomis finansuojamos kultūros ir meno srities „Muzika“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2019 m. gruodžio 13  d. 

Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-120(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Muzika“ 

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuoja

mos projekto 

išlaidos 

1.1.  
Lietuvos muzikos 

ir teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Baltijos muzikologų 

konferencija 

„Permainų 

muzika/Music and 

Change“ 

85,34 12 750,00  

1.2.  Iš Arti 
Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinės muzikos 

festivalis „Iš arti“ 
83,49 30 000,00  

1.3.  
Liudo Mikalausko 

koncertai 

Viešoji 

įstaiga 

X-asis tarptautinis 

Tauragės muzikos 

festivalis 

83,00 15 000,00  

1.4.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

koncertinė įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinės muzikos 

festivalis „Permainų 

muzika“ 

81,83 40 000,00  

1.5.  
Lietuvos muzikos 

ir teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvių kompozitorių 

muzikos natų leidyba 
81,66 6 000,00  



1.6.  
Viešoji koncertinė 

įstaiga „Banchetto 

musicale“ 

Viešoji 

įstaiga 

XXX senosios 

muzikos festivalis 

„Banchetto musicale“ 

80,32 50 000,00  

1.7.  
Tytuvėnų 

festivalis 

Viešoji 

įstaiga 

XVII Tarptautinis 

Tytuvėnų vasaros 

festivalis 

79,80 30 000,00  

1.8.  Studija „Mama“ 
Viešoji 

įstaiga 

Petras Geniušas ir 

Liudas Mockūnas 

„Viena muzika 

dviems“ 

78,67 4 000,00  

1.9.  Cantates 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis vaikų 

chorų festivalis 

„Europa Cantat Junior 

Vilnius 2020“ 

78,67 40 000,00  

1.10.  
Lietuvos muzikos 

ir teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

E.Šeduikytės-Korienės 

knygos „Jonas Žukas-

prancūziškosios 

vargonų mokyklos 

ambasadorius 

Lietuvoje“ leidyba 

78,49 4 000,00  

1.11.  
Birštono kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXI - asis tarptautinis 

džiazo muzikos 

festivalis „Birštonas 

2020“ 

78,33 25 000,00  

1.12.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Aurelijos Arlauskienės 

knygos „Operos 

legenda Irena 

Milkevičiūtė“ leidyba 

77,51 5 000,00  

1.13.  
Klaipėdos džiazo 

festivalis 
Asociacija 

XXVI KLAIPĖDOS 

PILIES DŽIAZO 

FESTIVALIS 

       77,50     20 000,00  

1.14.  
Berniukų ir 

jaunuolių choras 

„Ąžuoliukas“ 

Viešoji 

įstaiga 

Berniukų ir jaunuolių 

choro „Ąžuoliukas“ 

60 metų jubiliejaus 

koncertas 

76,40 7 000,00  

1.15.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

koncertinė įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

Biudžetinė 

įstaiga 

XLV festivalis 

„Klaipėdos muzikos 

pavasaris“ 

76,17 30 000,00  

1.16.  
Vilniaus 

akordeonistų 

draugija 

Asociacija 

XXVI 

TARPTAUTINIS 

AKORDEONO 

FESTIVALIS Palanga 

2020 

75,84 5 000,00  



1.17.  

Nacionalinis 

muziejus Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

VI Tarptautinis Marco 

Scacchi senosios 

muzikos festivalis 

Vilniuje 2020 

75,32 14 000,00  

1.18.  
Kauno religinės 

muzikos centras 

Viešoji 

įstaiga 

„Sekmadienio 

muzika“. Skamba 

didieji Kauno 

arkikatedros vargonai 

74,84 8 000,00  

1.19.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

koncertinė įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

Biudžetinė 

įstaiga 

Klaipėdos kariliono 

festivalis 
74,66 8 000,00  

1.20.  Klasika LT 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis M. K. 

Čiurlionio muzikos 

festivalis 

74,66 15 000,00  

1.21.  

Lietuvos muzikų 

draugija „XXI 

amžiaus muzika ir 

švietimas“ 

Asociacija 

XX  TARPTAUTINIS 

KONKURSAS - 

FESTIVALIS 

„MUZIKA BE 

SIENŲ“ 

74,51 8 000,00  

1.22.  Cantus firmus 
Viešoji 

įstaiga 

Muzikos festivalis 

„Pasaulio balsai 2020“ 
74,18 15 000,00  

1.23.  
Suonatori del 

granduca 

Viešoji 

įstaiga 

IV Tarptautinis 

Kretingos senosios 

muzikos festivalis 

73,84 20 000,00  

1.24.  Impetus musicus 
Viešoji 

įstaiga 

M. K. Čiurlionio 

kūrybos sklaida 

pasaulyje 

73,49 3 500,00  

1.25.  
Religinės muzikos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

KETURI METŲ 

LAIKAI SU 

VARGONAIS 

73,34 15 000,00  

1.26.  Klasika LT 
Viešoji 

įstaiga 

KOMPAKTINIO 

DISKO  „KOSMINIS 

ČIURLIONIS” 

IŠLEIDIMAS IR 

PRISTATYMAS 

73,15 2 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5 

sąmatos eil. 

1.27.  
Balio Dvariono 

labdaros ir 

paramos fondas 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

Nepublikuotų 

kompozitoriaus Balio 

Dvariono partitūrų 

leidyba 

73,01 2 000,00  

1.28.  
Kauno menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis Kauno 

kariliono muzikos 

festivalis 2020 

73,00 6 000,00  



1.29.  Ateities garsas  
Viešoji 

įstaiga 

Motiejaus ir Mykolo 

Bazarų albumas 

(CD+Vinyl) „Doppio 

forte pianissimo“ 

72,99 4 500,00  

1.30.  Sambalsiai 
Viešoji 

įstaiga 

MEDYNĖS 2020 – VI 

tarptautinis medinių 

pučiamųjų 

instrumentų festivalis 

72,51 10 000,00  

1.31.  Sis apis 
Viešoji 

įstaiga 

Teatralizuotas 

koncertas šeimai 

„Paskutinis pasaulyje 

baltasis raganosis“ 

72,50 12 000,00  

1.32.  
Raseinių rajono 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis 

šiuolaikinės muzikos 

festivalis Raseiniuose 

71,82 12 000,00  

1.33.  
M. K. Čiurlionio 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 
Čiurlionio dialogai 71,51 6 500,00  

1.34.  Remigijaus akcija 
Viešoji 

įstaiga 

XIX Tarptautinis 

džiazo muzikos 

festivalis „Šiauliai 

Jazz 2020“ 

71,49 17 000,00  

1.35.  Dokumentika 
Viešoji 

įstaiga 

Dokumentinio filmo 

apie Eduardą Balsį 

sukūrimas 

71,34 10 000,00  

1.36.  
Baltijos gitarų 

kvartetas 

Viešoji 

įstaiga 

Baltijos gitarų 

festivalis 
71,34 15 000,00  

1.37.  
Žemaičių dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

XV tarptautinis 

Mykolo Oginskio 

festivalis 

71,33 25 000,00  

1.38.  Šiuolaikinė ausis 
Viešoji 

įstaiga 

Ryškiausių užsienio 

kompozitorių 

pristatymo platforma 

71,33 6 000,00  

1.39.  
Lietuvos džiazo 

federacija 
Asociacija 

Lietuvos džiazo 

kontaktų biuras 
71,00 5 000,00  

1.40.  Muzikinis pirštas 
Viešoji 

įstaiga 

„Future Symphony“ - 

II-asis tarptautinis 

kompozicijų 

simfoniniam orkestrui 

konkursas 

70,98 10 000,00  

1.41.  Sol artis 
Viešoji 

įstaiga 

Septintasis klasikinės 

ir džiazo muzikos 

vasaros festivalis 

„Marijampolė Music 

Park“ 

70,50 14 000,00  



1.42.  Pasak 
Viešoji 

įstaiga 

„This Order Goes 

Wrong“ sklaida 

Lietuvoje 

70,35 5 000,00  

1.43.  
VIOLONČELIŲ 

MUZIKA 

Viešoji 

įstaiga 

Violončelių muzikos 

ir šiuolaikinio šokio 

spektaklių sklaida 

Lietuvoje 

69,50 10 000,00  

1.44.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjungos muzikos 

fondas 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

ISCM Pasaulio 

naujosios muzikos 

dienos Naujojoje 

Zelandijoje 

69,33 15 000,00  

1.45.  

Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro 

ir etnografijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos kompozitorių 

A. Martinaičio ir L. 

Rimšos kūrinių CD 

leidyba 

69,16 3 000,00  

1.46.  Impetus musicus 
Viešoji 

įstaiga 

PENKIASDEŠIMT 

PENKTASIS 

FORTEPIJONINIŲ 

REČITALIŲ CIKLAS 

M. K. ČIURLIONIO 

MEMORIALINIAME 

MUZIEJUJE 

DRUSKININKUOSE 

69,00 4 000,00  

1.47.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

Tarptautinis muzikos 

festivalis 

SUGRĮŽIMAI 

69,00 15 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.3-

1.17; 1.19-

1.26, 2.1-2.8; 

3.1  sąmatos 

eil. 

1.48.  Muzikos ruduo 
Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinės lietuvių 

muzikos festivalis 

„Muzikos ruduo“ 

skirtas išeivijoje 

gyvenančių lietuvių 

kompozitorių kūrybai 

pristatyti 

68,99 17 000,00  

1.49.  

Vilniaus Šv. 

Kazimiero 

grigališkojo 

choralo studija 

Asociacija 

Grigališkojo choralo 

savaitė SOLESMES 

2020 

68,83 6 000,00  

1.50.  Improdimensija 
Viešoji 

įstaiga 

Improvizacinės 

muzikos koncertų 

ciklas 

„Improdimensija“ 

68,83 15 000,00  



1.51.  
Viešoji koncertinė 

įstaiga "Banchetto 

musicale" 

Viešoji 

įstaiga 

Giovanni Batista 

Mosto (1550–1596) 

madrigalai ir motetai 

dedikuoti Lietuvos ir 

Transilvanijos 

didikams 

68,67 18 000,00  

1.52.  

Koncertinė įstaiga 

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

choras "Jauna 

muzika" 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tradicinės ir 

eksperimentinės 

chorinės muzikos 

sklaida regionuose 

68,49 10 000,00  

1.53.  
Edmundo Seiliaus 

meno projektai 

Viešoji 

įstaiga 

Šv. Jurgio meno 

sezonas 
68,35 16 000,00  

1.54.  
Vytauto Didžiojo 

universitetas 

Viešoji 

įstaiga 

IX Tarptautinis 

kamerinės muzikos 

festivalis ,,Avanti“ 

68,33 6 000,00  

1.55.  
Kauno religinės 

muzikos centras 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis festivalis 

„Musica sacra“ 
68,16 7 000,00  

1.56.  
PALANGOS 

ORKESTRAS 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

pučiamųjų muzikos 

festivalis „Amber 

Wind 2021“ 

68,00 20 000,00  

1.57.  7 meno dienos 
Viešoji 

įstaiga 

Muzikos kritika ir 

informacija 
67,80 

7 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.58.  
Valstybinis 

Viniaus Gaono 

žydų muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Salomone Rossi – 

450: tarp žydiškosios 

ir europietiškosios 

tapatybės“ 

67,66 10 000,00  

1.59.  Muzikos kodas 
Viešoji 

įstaiga 

Kaunas Piano Fest 

2020 
67,50 7 000,00  

1.60.  Lituania Cantat 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautiniai chorų ir 

orkestrų muzikos 

festivaliai ir konkursai 

Lietuvoje 

67,50 10 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1 

sąmatos eil. 

1.61.  

Lietuvos 

evangelikų 

reformatų 

Bažnyčia - 

Sinodas 

Religinė 

bendruom

enė ar 

bendrija 

Muzika Reformacijai 

(2017-2019 m. 

Lietuvos kompozitorių 

kūriniai) 

67,40 5 000,00  

1.62.  

Nacionalinis 

muziejus Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

A. Ponchielli operos 

„Lietuviai“ premjera 

Valdovų rūmų 

Didžiajame kieme 

67,17 20 000,00  



1.63.  

Lietuvos 

evangelikų 

liuteronų 

bažnytinės 

muzikos 

sandrauga 

Asociacija 

Tarptautinis vargonų 

muzikos festivalis 

„Vargonų muzika 

Vilkyškiuose“ - 2020 

67,00 6 000,00  

IŠ VISO: 819 250,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Muzika“ 

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Anykščių menų 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Festivalis „Muzikos savaitgaliai 

Anykščiuose“ 
66,80 

2.2.  

Nacionalinis 

muziejus Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė įstaiga 

Emilio de Cavalieri opera „Misterija apie 

sielą ir kūną“ (Rappresentatione di 

Anima, et di Corpo) 

66,66 

2.3.  
Koncertinė įstaiga 

„Kauno santaka“ 
Biudžetinė įstaiga Festivalis-startuolis „JazzMill“ 66,66 

2.4.  
Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

Viešoji įstaiga 

Lietuvos kompozitoriaus Lino Rimšos 

kūrinio karaimų liaudies dainų, liturginių 

giedojimų ir Simono Firkovičiaus 

poezijos pagrindu sukūrimas ir 

pristatymas 

66,50 

2.5.  Musica Vitale Viešoji įstaiga 

V Vilniaus Tarptautinis jaunimo muzikos 

konkursas „Premio Scarlatti“ 

(buvęs "Su muzika per Europą") 

66,40 

2.6.  
Šv. Jokūbo kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

IV tarptautinis Vilniaus kariliono 

festivalis 
66,34 

2.7.  Muzikos projektai Viešoji įstaiga 
Tai buvo... Muzikinės kultūros 

atspindžiai. 3 
66,33 

2.8.  
L.T. Ansamblių 

Tinklas 
Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinės muzikos koncertų serija 

„New Bar” 
66,20 

2.9.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Autorinės inovacijos: Integratyvios 

sceninės muzikos  kūryba ir sklaida 
66,17 

2.10.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinis Baltijos kontrabosininkų 

konkursas 
66,01 

2.11.  Krantų redakcija Asociacija 

Arnoldo Voketaičio knygos „Tu nori 

dainuoti?“ („Požiūris į klasikinio vokalo 

techniką“) vertimas į lietuvių 

kalbą ir dvikalbės knygos leidyba 

65,83 



2.12.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
Viešoji įstaiga Big / Brass 65,66 

2.13.  
Slavų tradicinės 

muzikos mokykla 
Viešoji įstaiga 

XVII tarptautinis menų festivalis 

„Pravoslavų Kalėdos Lietuvoje“ 
65,66 

2.14.  JJJAZZ Viešoji įstaiga 

LIETUVOS DŽIAZO KŪRĖJŲ 

PRISTATYMAS TARPTAUTINIUOSE 

DŽIAZO FESTIVALIUOSE 

LENKIJOJE, UKRAINOJE IR 

SERBIJOJE 

65,66 

2.15.  
Balio Dvariono 

labdaros ir paramos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos fondas 

Trisdešimtasis tarptautinis jaunųjų 

menininkų seminaras "Gintarinė svetainė 

2020" 

65,50 

2.16.  Muzikos ruduo Viešoji įstaiga 
Styginių kvarteto Chordos koncertinės 

programos 
65,49 

2.17.  Muzikos barai Viešoji įstaiga 

KOMPAKTINĖS PLOKŠTELĖS 

„BARBARA STROZZI. LA VOCE 

SOLA“ LEIDYBA 

65,33 

2.18.  
Baroko operos 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Christoph Willibald Gluck ,,Orfėjas ir 

Euridikė“ 
65,33 

2.19.  
Meninių projektų 

ciklai 
Viešoji įstaiga 

JEWISH ART FESTIVAL IN 

LITHUANIA 
65,18 

2.20.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 

Labdaros ir 

paramos fondas 

Tarptautinis menų festivalis 

„Druskininkų vasara su M. K. Čiurlioniu. 

Nacionaliniu M. K. Čiurlionio kultūros 

keliu“ 

65,18 

2.21.  Musicus ictus Viešoji įstaiga XII-asis Paežerių dvaro festivalis 65,16 

2.22.  

Koncertinė įstaiga 

Vilniaus miesto 

savivaldybės choras 

„Jauna muzika“ 

Biudžetinė įstaiga 

Lietuvių chorinio meno sklaida Belgijoje 

festivalyje „deSingel: dance, music, 

teatre, architecture“ 2020 ir 2021 

64,84 

2.23.  Meno genas Viešoji įstaiga Muzika erdvėje'20 64,67 

2.24.  Choras „Bel Canto“ Asociacija 
Choras „Bel Canto“: Atviri pasauliui 

2020 (Open to the World 2020) 
64,66 

2.25.  GM Gyvai Viešoji įstaiga „Pasaulio muzikos metai“ 64,51 

2.26.  accoAkademija Viešoji įstaiga 

Martyno Levickio ir styginių ansamblio 

„Mikroorkéstra“ gastrolės Vokietijoje ir 

Pietų Korėjoje 

64,32 

2.27.  Baritonų trio Viešoji įstaiga 
XIX tarptautinis festivalis „Operetė 

Kauno pilyje“ 2020 
64,17 

2.28.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 

Labdaros ir 

paramos fondas 

Koncertų ciklas ALMA MATER 

MUSICALIS 
64,00 

2.29.  Šou imperija Viešoji įstaiga Džiazo dienos Tauragėje 2020 63,50 



2.30.  Aidija Viešoji įstaiga 

Kamerinio choro „Aidija“ koncertai 

kūrybinės veiklos 30-mečiui "Skambėk, 

Baltija" 

63,17 

2.31.  
Suonatori del 

granduca 
Viešoji įstaiga 

Projekto „Tarquinio Merula - didysis 

Vazų dvaro meistras“ sklaida senosios 

muzikos festivaliuose Slovėnijoje ir 

Estijoje 

63,00 

2.32.  Academia Salensis Asociacija Salų muzikos festivalis 63,00 

2.33.  Ketvirta Versija Viešoji įstaiga MUZIKA - MANO GYVENIMAS 63,00 

2.34.  Muzikos barai Viešoji įstaiga SKAMBUS DIALOGAS 62,99 

2.35.  Confero Viešoji įstaiga Koncertų ciklas „Klasika Trakuose“ 62,33 

2.36.  Ars Lituanica Viešoji įstaiga Baltijos malda 61,83 

2.37.  Natų knygynas Viešoji įstaiga Džiazo ir folkloro sintezė 61,67 

2.38.  Ars&Sonoris Viešoji įstaiga 

Pasirengimas II tarptautiniam E. Balsio 

jaunųjų kompozitorių konkursui. 

Rinkodara, sklaida ir edukacija. 

61,67 

2.39.  Ars Libera Asociacija Meilė trunka penkerius metus 61,67 

2.40.  
Marijos ir Jurgio 

Šlapelių namas-

muziejus 

Biudžetinė įstaiga Arbata su Pirmąja Birute 61,50 

2.41.  Remigijaus akcija Viešoji įstaiga 
Grupės „Reinless“ albumo „434“ leidyba 

ir sklaida 
61,34 

2.42.  
Kompozitoriaus 

Vlado Jakubėno 

draugija Vilniuje 

Asociacija 
Irenos Skomskienės knygos „Dangaus 

arka glosto žemę“ leidyba 
61,17 

2.43.  
Studija '“Vilniaus 

arsenalas'“ 
Viešoji įstaiga Muzikinis erdvėlaikis 60,67 

2.44.  
KĮ Kauno miesto 

simfoninis orkestras 
Biudžetinė įstaiga 

Kauno miesto simfoninio orkestro 

gastrolės Jungtinėse Amerikos Valstijose 
60,33 

2.45.  Riturnelė Viešoji įstaiga Lietuvių muzikos kultūros sklaida 60,32 

2.46.  „Taško“ teatras Viešoji įstaiga 
Miuziklo ,,Ugnies medžioklė su 

varovais’’ sklaida 
60,18 

2.47.  
Anykščių kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Muzikos garsų spalvos 60,16 

2.48.  Bardai LT Viešoji įstaiga 
Kosto Smorigino autorinių dainų 

kompaktinė plokštelė 
60,00 

2.49.  Ars&Sonoris Viešoji įstaiga Muzikos kritikos portalas „Tarp natų“ 60,00 

2.50.  
Kamerinio choro 

„Brevis“ studija 
Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinės lenkų chorinės muzikos 

interpretavimo meistriškumo kursai (vad. 

prof. A. Frankow-Zelazny) 

60,00 



2.51.  Sis apis Viešoji įstaiga Obojus ir italų opera 59,67 

2.52.  Studija „Mama“ Viešoji įstaiga 
Solinė birbynės kompaktinė plokštelė 

TAIP SKAMBA LIETUVA 
59,50 

2.53.  Improdimensija Viešoji įstaiga 
Liudo Mockūno ir Matso Gustafssono 

dueto vinilinė plokštelė 
59,50 

2.54.  
Kamerinės muzikos 

studija „Musica 

Humana“ 

Asociacija 
XXII Tarptautinis kamerinės muzikos 

vasaros festivalis „Kuršių nerija-2020“ 
59,34 

2.55.  Senųjų menų studija Viešoji įstaiga 
Muzikinio spektaklio „Panegirika 

Karaliui“ sukūrimas ir sklaida regionuose 
59,17 

2.56.  Saulės muzika Viešoji įstaiga 

Sauliaus Petreikio grupės dalyvavimas 

pasaulio ir liaudies muzikos festivalyje 

Rudolstadt 

59,16 

2.57.  
Kirtimų kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Šiuolaikinių kompozitorių erdvinės 

muzikos akusmatiniai koncertai. 
59,01 

2.58.  Ateities garsas Viešoji įstaiga 
Ėjimas į tylą: šiuolaikinės lietuvių 

vargonų muzikos kūriniai 
58,66 

2.59.  

Klaipėdos apskrities 

viešoji I. 

Simonaitytės 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
KULTŪROS SINTEZĖ: KNYGA, 

KINAS, KONTRAPUNKTAS 
58,50 

2.60.  Creative Industries 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Vinilo plokštelės ,,Muzika Lietuvos 

teatre: Baletas ,,Procesas“ leidyba 
58,49 

2.61.  Ars&Sonoris Viešoji įstaiga 
Koncertų ciklas „Užmiršta lietuviška 

muzika“ 
58,40 

2.62.  
Lietuvos muzikos 

atlikėjų informacijos 

centras 

Viešoji įstaiga 
Nauji Lietuvos klasikinės muzikos vardai 

LMAIC tinklalapyje 
58,34 

2.63.  Mano nata Viešoji įstaiga 

Lietuvių kompozitorių kūriniai 

kameriniams ansambliams. Natų leidinys 

muzikos, meno mokyklų, gimnazijų ir 

konservatorijų moksleiviams 

58,33 

2.64.  
Stasio Vainiūno 

namai 
Asociacija 

Koncertų-pašnekesių ciklas  

„DIALOGAI SU STASIU VAINIŪNU 

IR JO AMŽININKAIS,  JŲ KŪRYBOS 

ATSPINDŽIAI ŠIANDIENOS 

KOMPOZITORIŲ IR ATLIKĖJŲ 

DARBUOSE“ 

58,33 

2.65.  
Kaimo bendruomenė 

Dautarai 
Asociacija 

Aštuntasis profesionaliosios muzikos 

festivalis „Muzikinė vasara Dautarų 

dvare“ 

58,16 

2.66.  MOTUS RECTO Asociacija 
IV-tasis tarptautinis  Sigito Šilinsko 

klasikinės gitaros konkursas 
58,16 



2.67.  
Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 
VIII Tarptautinis chorinės muzikos 

festivalis „Auksinė Šalčios juosta“ 
57,99 

2.68.  
Anykščių muzikos 

mokykla 
Biudžetinė įstaiga 

VII tarptautinis kamerinių ansamblių 

konkursas „Muzikinė akvarelė – 2020“ 
57,84 

2.69.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
Viešoji įstaiga 

Tradicinės ir šiuolaikinės Japonijos 

muzikos ciklas „nowJapan: Tekančios 

saulės scena“ 

57,84 

2.70.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija 

Asociacija 
Pučiamųjų instrumentų orkestrų festivalis 

„Dūdų vasara“ 
57,83 

2.71.  
Gargždų  muzikos 

mokykla 
Biudžetinė įstaiga 

11-as tarptautinis vaikų ir jaunimo 

giesmių festivalis „Giesmė Lietuvai“ 
57,83 

2.72.  Festivalių grupė Viešoji įstaiga 
28-asis Tarptautinis bliuzo muzikos 

festivalis „Bliuzo naktys“ 
57,67 

2.73.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija 

Asociacija 
Baltijos šalių varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestras 
57,49 

2.74.  
Kompozitoriaus 

Vlado Jakubėno 

draugija Vilniuje 

Asociacija 
Koncertinė programa „Palaimintasis 

miestas“ Vilniaus bažnyčiose ir svetur 
57,32 

2.75.  

Koncertinė įstaiga 

Vilniaus miesto 

savivaldybės Šv. 

Kristoforo kamerinis 

orkestras 

Biudžetinė įstaiga Suaugusiems vaikams 57,01 

2.76.  
Lietuvos literatūros 

ir meno archyvas 
Biudžetinė įstaiga 

Kompozitoriaus Giedriaus Kuprevičiaus 

kūrybinės veiklos dokumentų 

archyvavimas ir sklaida 

56,66 

2.77.  Via artis Viešoji įstaiga 

Aistės Smilgevičiūtės ir grupės Skylė 

naujo albumo „Žemaitiškos murmelės“ 

paruošimas, įrašymas, leidyba ir 

teatralizuoti pristatymo koncertai 

56,66 

2.78.  Orkestras NIKO Viešoji įstaiga 

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 30-

mečio koncertas-paminėjimas Sankt 

Peterburgo Filharmonijoje 

56,51 

2.79.  
Lietuvos literatūros 

ir meno archyvas 
Biudžetinė įstaiga Muzikos labirinte 56,40 

2.80.  
Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga Festivalis „Muzika Jašiūnų dvare“ 56,18 



2.81.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija 

Asociacija 

TARPTAUTINIS MARŠINIŲ 

ORKESTRŲ, ŠOKIŲ IR BŪGNININKŲ 

GRUPIŲ FESTIVALIS-KONKURSAS 

„BALTIC 2020“ 

56,17 

2.82.  
VšĮ Baroko operos 

teatras 
Viešoji įstaiga G.F Handel ,,Acis ir Galatėja'“ Ukraina. 55,83 

2.83.  
Vilniaus kamerinė 

Opera 
Viešoji įstaiga Opera vaikams  ,,Žydroji paukštė'' 55,83 

2.84.  
Vilniaus kamerinė 

opera 
Viešoji įstaiga 

P.Mascagni operos ,,Kaimo garbė“ 

pastatymas 
55,67 

2.85.  
PALANGOS 

ORKESTRAS 
Viešoji įstaiga 

Kūrinių pučiamųjų instrumentų 

orkestrams konkursas 
55,34 

2.86.  
Sintautų kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Renginių ciklas ,,Odė akordeonui“ 55,18 

2.87.  
Lietuvos džiazo 

federacija 
Asociacija Lietuvos džiazo portalas jazzlt.lt 54,51 

2.88.  
Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Teatralizuotas koncertas „Gangster 

Brass“ 
54,00 

2.89.  
Teatras „Cezario 

grupė“ 
Viešoji įstaiga 

Miuziklo „Šounuolynas“ sklaida ir 

edukacija Lietuvoje 
53,68 

2.90.  Menopolis Viešoji įstaiga Mes. Istorija muzikoje 53,50 

2.91.  
Kamerinio choro 

„Brevis“ studija 
Viešoji įstaiga 

Choro „Brevis“ dalyvavimas I-ajame 

lietuvių liaudies dainos chorinės plėtotės 

konkurse 

53,40 

2.92.  DOMUS ARTIS Viešoji įstaiga Lietuva muzikos garsuose 53,20 

2.93.  Canticum Novum Viešoji įstaiga 

Niekur nepublikuotų lietuviškų mišių 

rinkinys skirtas mišriems mėgėjų 

chorams (4 stambios formos). 

53,17 

2.94.  
Labdaros ir paramos 

Gailestingumo 

fondas 

Labdaros ir 

paramos fondas 

Lietuvos liturginės muzikos kompozicijų 

konkursas 
52,82 

2.95.  Festivalių grupė Viešoji įstaiga 
10-asis tarptautinis muzikos festivalis 

„Galapagai“ 
52,68 

2.96.  Slinktys Asociacija 

LIETUVOS POPULIARIOSIOS 

MUZIKOS ENCIKLOPEDINIO 

ŽINYNO LEIDYBA IR SKLAIDA 

52,32 

2.97.  
Rokiškio muzikos 

klubas 
Asociacija 

Birželio muzikos festivalis Ilzenbergo 

dvare 
51,99 

2.98.  
Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

Viešoji įstaiga 

Lietuvos kompozitoriaus Lino Rimšos 

kūrinio „Senasis tikėjimas“ pristatymas 

Batumyje, Sakartvele. 

50,67 

2.99.  Overdraivas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Muzikos festivalis „Nida Stories“ 49,35 



2.100.  Etnoprojektai Viešoji įstaiga 
Keliaujantis etno krypties edukacinis 

muzikos festivalis FOLK RATU 
49,16 

2.101.  
Nacionalinis 

energetikos forumas 
Asociacija 

„Mėlynos purienos“ - lietuviškų romansų 

rinkinio ruošimas ir natų leidyba 
47,34 

2.102.  Kalba muzika Viešoji įstaiga 
Produktyviausiai apie muziką rašančių 

autorių šimtuko darbų katalogas 
47,33 

2.103.  

Vilkaviškio rajono 

Suvalkijos (Sūduvos) 

kultūros centras-

muziejus 

Biudžetinė įstaiga 
Jaunųjų atlikėjų festivalis „Karvelėli 

mėlynasai“ 
46,17 

2.104.  Overdraivas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Muzikos festivalis „Roko Naktys“ 45,33 

2.105.  

Plungės r. 

savivaldybės 

Šateikių kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

AMERIKOS  CHORINĖ  MUZIKA- 

DŽIAZAS, SPIRIČIUELIS, 

MIUZIKLAS 

44,33 

2.106.  Lietuviškos šventės Viešoji įstaiga 
Festivalis.lt - Lietuviškos muzikos 

festivalis Klaipėdos elinge 
44,17 

2.107.  
Vilniaus (Kalvarijos) 

Šv. Kryžiaus 

Atradimo parapija 

Religinė 

bendruomenė ar 

bendrija 

#išgirsk kalvarijas 43,66 

2.108.  Canticum Novum Viešoji įstaiga 
Natų leidinys. J. Naujalis „Svajonė“ (trys 

redakcijos). 
43,17 

2.109.  Vilniaus milžinai Viešoji įstaiga 

Aleksėjaus Ivanovo, Nikolajaus 

Rubanovo, Michailo Kolovskio, Tomo 

Petrikio ir Justino Bočiarovo dainų 

įrašymas 

43,16 

2.110.  
Tautinių šokių 

ansamblis "Sietuva" 
Asociacija 

Sukurti muziką šokio spektakliui liaudies 

instrumentų orkestro sudėčiai 
43,00 

2.111.  Canticum Novum Viešoji įstaiga 
Mišraus choro „Ave vita“ dainų rinkinys 

– kompaktinė plokštelė. 
42,84 

2.112.  
Dainos Mylėtojų 

Klubas 
Asociacija 

Chorinės muzikos renginių ciklas Justino 

Marcinkevičiaus gimimo jubiliejinei 

sukakčiai paminėti 

42,17 

2.113.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
Viešoji įstaiga Eduardo Andre parko vyturiai 41,34 

2.114.  Garsų gelmės Viešoji įstaiga 

Avangardo grupės „Sala“ veiklos 

trisdešimtmečio vinilo plokštelės ir 

dokumentinio filmo leidinys. 

40,83 

2.115.  
Šilutės estradinės 

dainos ir saviraiškos 

klubas „Spindulys“ 

Asociacija 

Respublikinis vaikų ir jaunimo 

populiariosios vokalinės muzikos 

festivalis „Svajonė“ 

37,82 

2.116.  
Sūduvos krašto 

mylėtojai 
Asociacija Sūduvos krašto mylėtojų dainos 36,17 



2.117.  
Vilniaus Gedimino 

technikos 

universitetas 

Viešoji įstaiga Jaunųjų kūrėjų arijų konkursas 32,67 

2.118.  Lietuviškos šventės Viešoji įstaiga BOBŲ Vasara Prasideda! | Nida 32,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 

2020 m. sausio 15 d. iki 2020 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai 

užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto 

vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 

 


